
贵安新区新能源产业园(一期)项目桩基检测 (完整性和承载力检测)

公示基本信息

标段(包) /

项目业主
贵安新区产业发展控股集团有限公
司

项目业主电话 13608535103

招标人
贵安新区产业发展控股集团有限公
司

招标人电话 13608535103

招标代理机构 中国远东国际招标有限公司
招标代理机构

电话
18275331411

开标时间 2023-06-12 14:00:00 开标地点
中国远东国际招标有限公司(贵州
省贵阳市高新区金立大厦A座20楼)

控制价(最高
限价)

人民币 1573440 元 公示期 2023-06-29至2023-07-03

投标报价方式 总价 是否分项报价 否

发布媒体 贵州省招标投标公共服务平台

中标候选人公示名单

排
名

统一社会信用代码 中标候选人名称 投标价格 评标价格 评分结果
工期/
交货期

1 91520115MA6GTH0W9Q
贵州凯亨工程质量检测有
限责任公司

1356253 元 1356253 元
第一中标
候选人

365 天

2 9152090007602042XH
贵州鑫成工程质量检测有
限公司

1381600 元 1381600 元
第二中标
候选人

365 天

3 915201150738579450
贵州联建土木工程质量检
测监控中心有限公司

1482728 元 1482728 元
第三中标
候选人

365 天

第一中标候选人-项目管理机构主要人员

职务 姓名 执业或职业资格 职称

项目负责人 王鹏
注册土木工程（岩
土）(AY201400528)

工程师

第二中标候选人-项目管理机构主要人员

职务 姓名 执业或职业资格 职称

项目负责人 刘正伟
注册土木工程（岩
土）(AY155200292)

第三中标候选人-项目管理机构主要人员

职务 姓名 执业或职业资格 职称

项目负责人 常娟娟
注册土木工程（岩
土）(AY215200583)



提出异议的渠道和方式

汤工 电话：18984583791

招标文件规定的其他内容

无

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

招标人或其招标代理机构：__________________（盖章）


